PAGE
2

Проект вносится Главой города Перми
[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 19.12.2023
№ 271 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 17.12.2019 № 316 «Об утверждении Порядка заключения соглашения о сотрудничестве между застройщиком и муниципальным образованием город Пермь для развития сети социальной инфраструктуры города Перми»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 19.12.2023
№ 271 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 17.12.2019 № 316 «Об утверждении Порядка заключения соглашения о сотрудничестве между застройщиком и муниципальным образованием город Пермь для развития сети социальной инфраструктуры города Перми» изменение, заменив в пункте 2 слова «до 30.04.2024» словами «до 31.12.2024».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию
и благоустройству.
Председатель Пермской городской Думы                                            Д.В. Малютин

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин